נטען כי אין המדובר בנסיבות חריגות המצדיקות היעדרות לבקשה, המידע הנתען היה ברשות הנאשם בטרם מתן הכרעת הדין, מה גם שאין בנטען כדי להביא לשינוי בהכרעת הדין אשר כלל לא סמכה את הרשעת

הנאשם על עדותו של העד.

**לאחר שבחנתי את טענות הנאשם ותגובת המאשימה מצאתי לדחות את הבקשה שכן הבקשה אינה עומדת בקריטריונים שנקבעו בפסיקה להבאת ראיות נוספות.**

לפי סעיף 167 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) התשמ"ב-1982 :

**"סיימו בעלי הדין הבאת ראיותיהם, רשאי בית המשפט, אם ראה צורך בכך, להורות על הזמנת עד- ואפילו כבר נשמעה עדותו בפני בית המשפט- ועל הבאת ראיות אחרות, אם לבקשת בעלי דין ואם מיזמת בית המשפט"**

סמכות זו להתיר הבאת ראיות נוספות הוכרה גם בשלב שטרם גזר הדין ונתונה למקרים חריגים, תוך איזון בין עקרון סופיות הדיון ובין הצורך במניעת עיוות דין.

אשר על כן- הבקשה נדחית.

המועד הקבוע למתן גזר דין עומד בעינו (27/02/17).

המזכירות תעביר בדחיפות עוד היום בפקסמילה עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ל' שבט תשע"ז, 26 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.